

Jos viesti ei näy oikein, klikkaa tästä.

5.3.2009

Maaliskuu 2009



■ Vammaisten alhainen työllisyysaste yllätti ILO:n asiantuntijan

Vammaisten työllisyysaste on Suomessa vain noin 17 prosenttia, kun yleinen työllisyysaste on 70. Mitä tilanteen korjaamiseksi pitäisi tehdä? Mitä YK:n vammaisten ihmisten oikeuksia koskeva yleissopimus vaikuttaa työllistymiseen? Sitä pohti VATES-päivillä ILO:n erityisasiantuntija Barbara Murray.

[Lue lisää](#)

■ Kirkasvalo- ja designvalaisinyritys Innojok Oy:stä Vuoden esimerkillinen vammaistyöllistäjä

Vuoden 2008 esimerkillisen vammaistyöllistäjän palkinto luovutettiin helsinkiläiselle valaisinyritys Innojok Oy:lle VATES-päivillä 11.2. Yritys on työllistänyt perustamisestaan lähtien vammaisia ja osatyökykyisiä normaalin liiketoiminnan ehdoin ja tarvittavin työolosopeutuksin.

[Lue lisää](#)

■ VATES vaatii eläkkeen lepäämään jättämisen ansaintarajan nostoa 700 euroon

Hallitus antaa lähiaikoina lakiesityksen työkyvyttömyyseläkkeellä olevien henkilöiden työhön palaamisen edistämiseksi. Sosiaali- ja terveysministeriö kutsui vammaisjärjestöjä kommentoimaan esitysluonnosta. VATES-säätiö otti kriittisesti kantaa luonnoksessa esitettyyn 600 euron ansaintarajaan ja eläkkeen lepäänjättämisaajan lyhentämiseen.

[Lue lisää](#)

■ Työpankit edistämään osatyökykyisten ja pitkäaikaistyöttömien työllistymistä

Sosiaali- ja terveysministeriö on yhteistyössä työ- ja elinkeinoministeriön kanssa käynnistänyt valtakunnallisen työpankkikokeilun, jonka tavoitteena on työllistää osatyökykyisiä ja pitkäaikaistyöttömiä. Työpankkeja perustetaan seitsemän eri puolille Suomea ja niitä tukee seitsemän toimijan yhteistyöverkosto.

[Lue lisää](#)

■ MS-tautia sairastavien ja huonokuuloisten työelämää tutkittu

Vuodenvaihteessa ilmestyi kaksi vammaisten työelämään liittyvää tutkimusta. Suomen MS-liitto on selvittänyt MS-tautia sairastavien suomalaisten työssä

selviytymistä ja kuntoutusta. Kuuloliitto julkaisi projektiraportin huonokuuloisten työympäristössä kokemista esteistä.

[Lue lisää](#)

Pantteri tukiviidakossa -koulutus 12.- 13.5.2009

Pantteri-tukiviidakossa -koulutuksesta kokonaiskuva vammaisten ja osatyökykyisten työllistymistä tukevasta lakiviidakosta.

[Lue lisää](#)

Mikäli yhteystietosi ovat muuttuneet tai et halua enää saada uutiskirjettä, ilmoita se osoitteessa www.vates.fi/uutiskirje/ tai lähetä sähköpostia osoitteeseen: vates-saatio@vates.fi

VATES -säätiö PL 40 Oltermannintie 8 00621 Helsinki • Puh. (09) 7527 551 • Fax (09) 7527 5521